

T. Eriksen Holding ApS

Filips Alle 1, 8700 Horsens

CVR-nr. 33 78 12 45

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26/5 2018

Dirigent:


.....





Indhold

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 6 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|--|
| Navn | T. Eriksen Holding ApS |
| Adresse, postnr., by | Filips Alle 1, 8700 Horsens |
| CVR-nr. | 33 78 12 45 |
| Hjemstedskommune | Horsens |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Direktion | Torben Eriksen |
| Revisor | Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens |



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab, herunder besidde kapitalinteresser i associeret selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på 6.094 kr. mod et underskud på 7.680 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 34.775 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventeligt og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2017 | 2016 |
|------|--|--------|--------|
| | Bruttotab | -6.089 | -7.680 |
| | Finansielle omkostninger | -5 | 0 |
| | Resultat før skat | -6.094 | -7.680 |
| | Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| | Årets resultat | -6.094 | -7.680 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Overført resultat | -6.094 | -7.680 |
| | | -6.094 | -7.680 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|------|--|---------------|---------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 2 | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Kapitalandele i associerede virksomheder | 40.000 | 40.000 |
| | | <u>40.000</u> | <u>40.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>40.000</u> | <u>40.000</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 3.695 | 8.695 |
| | | <u>3.695</u> | <u>8.695</u> |
| | Likvide beholdninger | 0 | 674 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>3.695</u> | <u>9.369</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>43.695</u> | <u>49.369</u> |



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|------|--|---------------|---------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| 3 | Selskabskapital | 80.000 | 80.000 |
| | Overført resultat | -45.225 | -39.131 |
| | Egenkapital i alt | <u>34.775</u> | <u>40.869</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 420 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 7.500 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.000 | 1.000 |
| | | <u>8.920</u> | <u>8.500</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>8.920</u> | <u>8.500</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u>43.695</u> | <u>49.369</u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Eventualaktiver
- 5 Sikkerhedsstillelser



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

| kr. | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|------------------------|--------------------------|--------------|
| Egenkapital 1. januar 2016 | 80.000 | -31.451 | 48.549 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -7.680 | -7.680 |
| Egenkapital 1. januar 2017 | 80.000 | -39.131 | 40.869 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -6.094 | -6.094 |
| Egenkapital 31. december 2017 | 80.000 | -45.225 | 34.775 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for T. Eriksen Holding ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Finansielle anlægsaktiver

| Navn | Hjemsted | Ejerandel | Egenkapital kr. | Resultat kr. |
|---|----------|-----------|--------------------|-----------------|
| Associerede virksomheder | | | | |
| Ejendomsselskabet Præstemarksvej 72 ApS, | Horsens | 50,00 % | -757.460 | 148.678 |
| kr. | | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |

3 Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 160 stk. a nom. 500,00 kr.

| | |
|---------------|---------------|
| 80.000 | 80.000 |
| <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 80.000 kr. de seneste 5 år.

4 Eventualaktiver

Virksomheden har skattemæssige underskud til fremførsel på 45.225 kr. Den nominelle værdi heraf udgør 22 % ialt 9.950 kr. Beløbet er ikke indregnet i balancen som følge af usikkerheden om anvendelse af de skattemæssige underskud.

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2017.